
№
Личное 

дело.Номер
Уникальный код

Средний балл по 

аттестату

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1 С23-04054 162-754-168 76 5

2 С23-07187 209-346-467 73 4,867

3 С23-21677 185-493-217 02 4,867 ✓ ✓
4 С23-19765 141-574-055 43 4,818

5 С23-13501 166-876-802 30 4,813

6 С23-05338 164-949-748 30 4,75 ✓ ✓
7 С23-22759 137-950-661 91 4,75

8 С23-17310 104-191-448 19 4,643 ✓
9 С23-19667 143-579-305 76 4,615 ✓ ✓

10 С23-18233 160-564-590 65 4,611

11 С23-21326 188-906-422 23 4,611

12 С23-10233 155-681-390 90 4,6

13 С23-04355 179-164-985 26 4,588 ✓ ✓
14 С23-04354 145-776-682 11 4,571 ✓ ✓
15 С23-10101 165-614-150 61 4,55 ✓ ✓
16 С23-17308 153-076-926 65 4,526 ✓
17 С23-22972 197-109-820 99 4,5

18 С23-23142 141-271-282 22 4,5 ✓ ✓
19 С23-05077 150-064-575 28 4,471

20 С23-19882 140-835-395 55 4,438

21 С23-22963 137-580-437 76 4,429 ✓
22 С23-21624 156-919-051 96 4,421

23 С23-04353 132-599-185 81 4,417 ✓ ✓
24 С23-18069 145-230-937 42 4,4

25 С23-22509 186-352-909 00 4,4 ✓ ✓
26 С23-19401 166-010-384 32 4,375 ✓ ✓
27 С23-15149 201-804-606 12 4,357

28 С23-09206 147-508-739 87 4,353

29 С23-06904 159-512-070 68 4,333

30 С23-13565 144-610-144 24 4,313 ✓ ✓
31 С23-22908 166-078-223 78 4,313 ✓ ✓
32 С23-22960 174-060-647 55 4,313 ✓
33 С23-11092 184-597-216 16 4,25

34 С23-08882 192-275-686 00 4,222 ✓ ✓
35 С23-22132 166-794-506 21 4,214

36 С23-22902 164-209-462 58 4,176 ✓
37 С23-20694 167-505-802 81 4,133 ✓
38 С23-06470 194-149-182 91 4,125

39 С23-22821 190-949-186 14 4,125 ✓
40 С23-23074 191-761-018 73 4,125 ✓
41 С23-03538 183-736-030 80 4,118

42 С23-22828 145-270-976 69 4,077 ✓
43 С23-10100 184-293-735 00 4 ✓
44 С23-23109 187-303-355 75 4

45 С23-20699 175-548-727 12 3,923 ✓
46 С23-23029 186-855-063 21 3,875 ✓
47 С23-22510 159-641-567 04 3,833 ✓
48 С23-23102 164-404-770 59 3,765

49 С23-15950 203-474-473 42 3,714 ✓
50 С23-20701 184-611-589 85 3,615 ✓

Список лиц

на 15.08.2023

Технология аналитического контроля химических соединений
Очная форма, бюджетная основа

18.02.12 Технология аналитического контроля химических 

соединений (Б)



51 С23-23099 125-248-317 41 3,563

52 С23-12241 185-384-390 07 3,318

53 С23-07048 202-449-140 22  0 

№
Личное 

дело.Номер
Уникальный код

Средний балл по 

аттестату

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1 С23-04054 162-754-168 76 5

2 С23-07187 209-346-467 73 4,867

3 С23-21677 185-493-217 02 4,867 ✓
4 С23-19765 141-574-055 43 4,818

5 С23-13501 166-876-802 30 4,813

6 С23-05338 164-949-748 30 4,75 ✓
7 С23-22759 137-950-661 91 4,75

8 С23-17310 104-191-448 19 4,643 ✓ ✓
9 С23-19667 143-579-305 76 4,615 ✓

10 С23-18233 160-564-590 65 4,611

11 С23-21326 188-906-422 23 4,611

12 С23-10233 155-681-390 90 4,6

13 С23-04355 179-164-985 26 4,588 ✓
14 С23-10101 165-614-150 61 4,55 ✓
15 С23-17308 153-076-926 65 4,526 ✓ ✓
16 С23-22972 197-109-820 99 4,5

17 С23-05077 150-064-575 28 4,471

18 С23-19882 140-835-395 55 4,438

19 С23-22963 137-580-437 76 4,429 ✓ ✓
20 С23-21624 156-919-051 96 4,421

21 С23-18069 145-230-937 42 4,4

22 С23-22509 186-352-909 00 4,4 ✓
23 С23-19401 166-010-384 32 4,375 ✓
24 С23-15149 201-804-606 12 4,357

25 С23-09206 147-508-739 87 4,353

26 С23-06904 159-512-070 68 4,333

27 С23-13565 144-610-144 24 4,313 ✓
28 С23-22960 174-060-647 55 4,313 ✓ ✓
29 С23-11092 184-597-216 16 4,25

30 С23-08882 192-275-686 00 4,222 ✓
31 С23-22132 166-794-506 21 4,214

32 С23-22902 164-209-462 58 4,176 ✓ ✓
33 С23-20694 167-505-802 81 4,133 ✓ ✓
34 С23-06470 194-149-182 91 4,125 ✓
35 С23-22821 190-949-186 14 4,125 ✓ ✓
36 С23-23074 191-761-018 73 4,125 ✓ ✓
37 С23-03538 183-736-030 80 4,118

38 С23-22828 145-270-976 69 4,077 ✓ ✓
39 С23-10100 184-293-735 00 4 ✓ ✓
40 С23-23109 187-303-355 75 4

41 С23-20699 175-548-727 12 3,923 ✓ ✓
42 С23-23029 186-855-063 21 3,875 ✓ ✓
43 С23-22510 159-641-567 04 3,833 ✓ ✓
44 С23-23102 164-404-770 59 3,765

45 С23-15950 203-474-473 42 3,714 ✓
46 С23-20701 184-611-589 85 3,615 ✓ ✓
47 С23-23099 125-248-317 41 3,563

48 С23-12241 185-384-390 07 3,318

18.02.13 Технология производства изделий из полимерных 

композитов (Б)

Технология производства изделий из полимерных композитов
Очная форма, бюджетная основа


